
Referencia: T302

Nombre: Taquillas metálicas T302 de 2 módulos

Taquillas de 2 módulos de 30 cm de ancho, pensadas para
uso en ambientes interiores tales como vestuarios, centros
sanitarios, administración pública, entornos educativos,
industriales o comerciales.

- Taquillas monoblock metálicas con una estructura soldada
para obtener una rigidez y estabilidad óptima
- Sistema de bisagra pivotante de fácil montaje con apertura
de 125º
- Puertas con etiquetero y sistema de ventilación de serie
- Diferentes sistemas de cierre a elegir, que permiten
conseguir la seguridad deseada
- Patas metálicas con niveladores. Sistema de fijación
mediante soldadura o atornillada

Las taquillas no son aptas para usos en ambientes
exteriores ni para aplicaciones de almacenaje de productos
químicos, tóxicos, inflamables, explosivos,… Múltiples
combinaciones y acabados para adaptarse a todo tipo de
necesidades.

Principales materiales
Taquilla monoblock fabricada en chapa de acero de 0,6 y 0,8mm
Estructura monoblock soldada
Tratamiento anticorrosivo
Ssitema de bisagras pivotante oculto. Apertura 125º
Puertas metálicas con omega de refuerzo interior
Topes de goma para el cierra de la puerta

Principales características
Taquillas de 1, 2, 3, 4 y 5 puertas según modelo
Taquillas de 1 y 2 puertas incorporan un estante interior con
orificios perchero
Diferentes tipos de cerradura disponible
Puerta con rejillas de ventilación superior e inferior
Etiquetero en la puerta. Etiquetas de 75x40mm aprox
Permita la fijación de patas (soldadas o atornilladas) de 25mm de
regulación
Sistema de cierre de pestillo en el modelo básico
Accesorios: techo inclinado - base zócalo



Referencia: T302

Nombre: Taquillas metálicas T302 de 2 módulos

Referencia EAN Medidas producto (cm) m3 / kg
T302M1P9005-9005 8427951049612 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7016-7016 8427951049629 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7015-7015 8427951049667 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9006-9006 8427951049681 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7035-7035 8427951049636 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1PARENA 8427951049674 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9010-9010 8427951049643 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9003-9003 8427951049650 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9005-5009 8427951056948 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7016-5009 8427951056917 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7015-5009 8427951056900 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9006-5009 8427951056955 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P7035-5009 8427951056924 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1PARENA5009 8427951056979 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9010-5009 8427951056962 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M1P9003-5009 8427951056931 62 x 180 x 50 37,81kg / 0,55 m³

T302M2P9005-9005 8427951049773 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7016-7016 8427951049780 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7015-7015 8427951049827 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9006-9006 8427951049841 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7035-7035 8427951049797 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2PARENA 8427951049834 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9010-9010 8427951049803 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9003-9003 8427951049810 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9005-5009 8427951057020 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7016-5009 8427951056993 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7015-5009 8427951056986 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9006-5009 8427951057037 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P7035-5009 8427951057006 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2PARENA5009 8427951057051 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9010-5009 8427951057044 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M2P9003-5009 8427951057013 62 x 180 x 50 38,11kg / 0,55 m³

T302M3P9005-9005 8427951049933 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7016-7016 8427951049940 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7015-7015 8427951049988 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9006-9006 8427951050007 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7035-7035 8427951049957 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3PARENA 8427951049995 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9010-9010 8427951049964 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9003-9003 8427951049971 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9005-5009 8427951057105 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7016-5009 8427951057075 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7015-5009 8427951057068 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9006-5009 8427951057112 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P7035-5009 8427951057082 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3PARENA5009 8427951057136 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9010-5009 8427951057129 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M3P9003-5009 8427951057099 62 x 180 x 50 39,53kg / 0,55 m³

T302M4P9005-9005 8427951050137 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P7016-7016 8427951050144 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³



T302M4P7015-7015 8427951050182 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9006-9006 8427951050205 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P7035-7035 8427951050151 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4PARENA 8427951050199 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9010-9010 8427951050168 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9003-9003 8427951050175 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9005-5009 8427951057181 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P7016-5009 8427951057150 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P7015-5009 8427951057143 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9006-5009 8427951057198 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P7035-5009 8427951057167 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4PARENA5009 8427951057211 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9010-5009 8427951057204 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M4P9003-5009 8427951057174 62 x 180 x 50 40,83kg / 0,55 m³

T302M5P9005-9005 8427951050298 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7016-7016 8427951050304 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7015-7015 8427951050342 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9006-9006 8427951050366 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7035-7035 8427951050311 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5PARENA 8427951050359 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9010-9010 8427951050328 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9003-9003 8427951050335 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9005-5009 8427951057266 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7016-5009 8427951057235 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7015-5009 8427951057228 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9006-5009 8427951057273 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P7035-5009 8427951057242 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5PARENA5009 8427951057297 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9010-5009 8427951057280 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

T302M5P9003-5009 8427951057259 62 x 180 x 50 43,11kg / 0,55 m³

Nombre SKU EAN

T302M1P9005-9005 (62x180x50cm - Negro) T302M1P9005-9005 8427951049612

T302M1P7016-7016 (62x180x50cm - Antracita oscuro) T302M1P7016-7016 8427951049629

T302M1P7015-7015 (62x180x50cm - Antracita) T302M1P7015-7015 8427951049667

T302M1P9006-9006 (62x180x50cm - Gris) T302M1P9006-9006 8427951049681

T302M1P7035-7035 (62x180x50cm - Gris claro) T302M1P7035-7035 8427951049636

T302M1PARENA (62x180x50cm - Arena) T302M1PARENA 8427951049674

T302M1P9010-9010 (62x180x50cm - Blanco) T302M1P9010-9010 8427951049643

T302M1P9003-9003 (62x180x50cm - Blanco luminoso) T302M1P9003-9003 8427951049650

T302M1P9005-5009 (62x180x50cm - Negro / Azul) T302M1P9005-5009 8427951056948

T302M1P7016-5009 (62x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T302M1P7016-5009 8427951056917

T302M1P7015-5009 (62x180x50cm - Antracita / Azul) T302M1P7015-5009 8427951056900

T302M1P9006-5009 (62x180x50cm - Gris / Azul) T302M1P9006-5009 8427951056955

T302M1P7035-5009 (62x180x50cm - Gris claro / Azul) T302M1P7035-5009 8427951056924

T302M1PARENA5009 (62x180x50cm - Arena / Azul) T302M1PARENA5009 8427951056979

T302M1P9010-5009 (62x180x50cm - Blanco / Azul) T302M1P9010-5009 8427951056962



T302M1P9003-5009 (62x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T302M1P9003-5009 8427951056931

T302M2P9005-9005 (62x180x50cm - Negro) T302M2P9005-9005 8427951049773

T302M2P7016-7016 (62x180x50cm - Antracita oscuro) T302M2P7016-7016 8427951049780

T302M2P7015-7015 (62x180x50cm - Antracita) T302M2P7015-7015 8427951049827

T302M2P9006-9006 (62x180x50cm - Gris) T302M2P9006-9006 8427951049841

T302M2P7035-7035 (62x180x50cm - Gris claro) T302M2P7035-7035 8427951049797

T302M2PARENA (62x180x50cm - Arena) T302M2PARENA 8427951049834

T302M2P9010-9010 (62x180x50cm - Blanco) T302M2P9010-9010 8427951049803

T302M2P9003-9003 (62x180x50cm - Blanco luminoso) T302M2P9003-9003 8427951049810

T302M2P9005-5009 (62x180x50cm - Negro / Azul) T302M2P9005-5009 8427951057020

T302M2P7016-5009 (62x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T302M2P7016-5009 8427951056993

T302M2P7015-5009 (62x180x50cm - Antracita / Azul) T302M2P7015-5009 8427951056986

T302M2P9006-5009 (62x180x50cm - Gris / Azul) T302M2P9006-5009 8427951057037

T302M2P7035-5009 (62x180x50cm - Gris claro / Azul) T302M2P7035-5009 8427951057006

T302M2PARENA5009 (62x180x50cm - Arena / Azul) T302M2PARENA5009 8427951057051

T302M2P9010-5009 (62x180x50cm - Blanco / Azul) T302M2P9010-5009 8427951057044

T302M2P9003-5009 (62x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T302M2P9003-5009 8427951057013

T302M3P9005-9005 (62x180x50cm - Negro) T302M3P9005-9005 8427951049933

T302M3P7016-7016 (62x180x50cm - Antracita oscuro) T302M3P7016-7016 8427951049940

T302M3P7015-7015 (62x180x50cm - Antracita) T302M3P7015-7015 8427951049988

T302M3P9006-9006 (62x180x50cm - Gris) T302M3P9006-9006 8427951050007

T302M3P7035-7035 (62x180x50cm - Gris claro) T302M3P7035-7035 8427951049957

T302M3PARENA (62x180x50cm - Arena) T302M3PARENA 8427951049995

T302M3P9010-9010 (62x180x50cm - Blanco) T302M3P9010-9010 8427951049964

T302M3P9003-9003 (62x180x50cm - Blanco luminoso) T302M3P9003-9003 8427951049971

T302M3P9005-5009 (62x180x50cm - Negro / Azul) T302M3P9005-5009 8427951057105

T302M3P7016-5009 (62x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T302M3P7016-5009 8427951057075

T302M3P7015-5009 (62x180x50cm - Antracita / Azul) T302M3P7015-5009 8427951057068

T302M3P9006-5009 (62x180x50cm - Gris / Azul) T302M3P9006-5009 8427951057112

T302M3P7035-5009 (62x180x50cm - Gris claro / Azul) T302M3P7035-5009 8427951057082

T302M3PARENA5009 (62x180x50cm - Arena / Azul) T302M3PARENA5009 8427951057136

T302M3P9010-5009 (62x180x50cm - Blanco / Azul) T302M3P9010-5009 8427951057129

T302M3P9003-5009 (62x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T302M3P9003-5009 8427951057099

T302M4P9005-9005 (62x180x50cm - Negro) T302M4P9005-9005 8427951050137

T302M4P7016-7016 (62x180x50cm - Antracita oscuro) T302M4P7016-7016 8427951050144



T302M4P7015-7015 (62x180x50cm - Antracita) T302M4P7015-7015 8427951050182

T302M4P9006-9006 (62x180x50cm - Gris) T302M4P9006-9006 8427951050205

T302M4P7035-7035 (62x180x50cm - Gris claro) T302M4P7035-7035 8427951050151

T302M4PARENA (62x180x50cm - Arena) T302M4PARENA 8427951050199

T302M4P9010-9010 (62x180x50cm - Blanco) T302M4P9010-9010 8427951050168

T302M4P9003-9003 (62x180x50cm - Blanco luminoso) T302M4P9003-9003 8427951050175

T302M4P9005-5009 (62x180x50cm - Negro / Azul) T302M4P9005-5009 8427951057181

T302M4P7016-5009 (62x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T302M4P7016-5009 8427951057150

T302M4P7015-5009 (62x180x50cm - Antracita / Azul) T302M4P7015-5009 8427951057143

T302M4P9006-5009 (62x180x50cm - Gris / Azul) T302M4P9006-5009 8427951057198

T302M4P7035-5009 (62x180x50cm - Gris claro / Azul) T302M4P7035-5009 8427951057167

T302M4PARENA5009 (62x180x50cm - Arena / Azul) T302M4PARENA5009 8427951057211

T302M4P9010-5009 (62x180x50cm - Blanco / Azul) T302M4P9010-5009 8427951057204

T302M4P9003-5009 (62x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T302M4P9003-5009 8427951057174

T302M5P9005-9005 (62x180x50cm - Negro) T302M5P9005-9005 8427951050298

T302M5P7016-7016 (62x180x50cm - Antracita oscuro) T302M5P7016-7016 8427951050304

T302M5P7015-7015 (62x180x50cm - Antracita) T302M5P7015-7015 8427951050342

T302M5P9006-9006 (62x180x50cm - Gris) T302M5P9006-9006 8427951050366

T302M5P7035-7035 (62x180x50cm - Gris claro) T302M5P7035-7035 8427951050311

T302M5PARENA (62x180x50cm - Arena) T302M5PARENA 8427951050359

T302M5P9010-9010 (62x180x50cm - Blanco) T302M5P9010-9010 8427951050328

T302M5P9003-9003 (62x180x50cm - Blanco luminoso) T302M5P9003-9003 8427951050335

T302M5P9005-5009 (62x180x50cm - Negro / Azul) T302M5P9005-5009 8427951057266

T302M5P7016-5009 (62x180x50cm - Antracita oscuro / Azul) T302M5P7016-5009 8427951057235

T302M5P7015-5009 (62x180x50cm - Antracita / Azul) T302M5P7015-5009 8427951057228

T302M5P9006-5009 (62x180x50cm - Gris / Azul) T302M5P9006-5009 8427951057273

T302M5P7035-5009 (62x180x50cm - Gris claro / Azul) T302M5P7035-5009 8427951057242

T302M5PARENA5009 (62x180x50cm - Arena / Azul) T302M5PARENA5009 8427951057297

T302M5P9010-5009 (62x180x50cm - Blanco / Azul) T302M5P9010-5009 8427951057280

T302M5P9003-5009 (62x180x50cm - Blanco luminoso / Azul) T302M5P9003-5009 8427951057259


